
 

______________________________________________________________________________  
Bulevardi "Rreshit Çollaku", Lagja: Nr.2, Tel: +355 (83) 222222, Fax: +355 (83) 222441, E-mail: 

bashkiapogradec@gmail.com 

 

 

                 _____________________________ _________________________________________ 

R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA POGRADEC 

 

Nr.______Prot.                                                                                       Pogradec, më 08.07.2021 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 1  

 

08.07.2021 

 

Drejtuar: “Palma Construction” shpk  me Nipt K66607001U , me adresë: TIRANE Rruga Bajram 

Curri, Godina Agimi, Hyrja 5, Apartamenti 85 si dhe me administrator zj. Vahide Gruda. 

 

Proçedura e prokurimit:  “Procedurë e Hapur e Thjeshtuar” -  "Shërbime” – "Elektronike". 

Numri i referencës së procedurës: REF-95305-05-12-2021 

Numri i referencës së Loti VII:     REF-95325-05-12-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti VII: “Mbikqyrje e Objektit “Rehabilitimi i shesheve ne dy 

krahet e unazes (prane Sot 7)” me fond limit 191 899,4 (njëqind e nëntëdhjetë e një mijë e tetëqind 

e nëntëdhjetë e nëntë presje katër) lekë pa tvsh. Kohëzgjatja kontratës ose afati kohor për 

ekzekutimin:  deri ne perfundim te zbatimit të punimeve .  

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.INDAY - 18 "     SHPK                                                NIPT:  L87312201H 
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Vlera e ofertes pa TVSH:  nuk ka paraqitur oferte. 

 

2. PALMA CONSTRUCTION                                        NIPT:  K66607001U 

Vlera e ofertes pa TVSH: 154,583 (Njeqind e pesedhjete e kater mije e peseqind e tetedhjete e tre) 

leke.  

 

3. M.A.K STUDIO                                                           NIPT: L01422017O 

Vlera e ofertes pa TVSH: 165.346.20 (njeqind e gjashtedhjete e pese mije e treqind e dyzet e 

gjashte presje njezet ) leke 

 

4. NOVATECH STUDIO SHPK                                      NIPT: L01717030C 

Vlera e ofertes pa TVSH: 154,582.97 (njeqind e pesedhjete e kater mije e peseqind e tetedhjete e 

dy  presje nentedhjete e shtate) Lekë. 

 

5. REAN 95  SHPK                                                           NIPT: J61827043V 

Vlera e ofertes pa TVSH: 165,000 (njeqind e gjashtedhjete e pese  mije) Lekë. 

 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. M.A.K STUDIO  per asrsyet si me poshte: 

 Nuk I rezulton ne listepagesat e paraqitur Ing. Muharrem Tartari sipas kerkeses se vendosur ne 

DST ne piken 2.3.3. 

 

2. INDAY-18 SHPK   per asrsyet si me poshte:                                  

 Nuk ka paraqitur formular oferte sipas shtojces 1 te Kritereve te vecanta te kualifikimit te  Lotit 

VII: “Mbikqyrje e Objektit “Rehabilitimi i shesheve ne dy krahet e unazes (prane Sot 7)” 

 

3. NOVATECH SHPK , per asrsyet si me poshte: 

-  Oferta  nuk eshte brenda internalit te vlerave minimale dhe maksimale qe rezultojne nge formula 

e interpolimit. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur,informojmë Operatorin Ekonomik “Palma 

Construction” me Nipt K66607001U, me adresë : Tirane, Rruga Bajram Curri, Godina Agimi, 
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Hyrja 5, Apartamenti 85 ,me administrator znj.Vahide Gruda, me oferte 154 583 (njeqind e 

pesedhjete e kater mije e peseqind e tetedhjete e tre) leke pa tvsh është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Pogradec, me adresë: Bulevardi “Reshit 

Çollaku” lagjja nr. 2, sigurimin e kontratës,siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 

(pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin 

përfundimtar me oferte 165 000 (njeqind e gjashtedhjete e pese mije) lekë pa tvsh,siç parashikohet 

në Ligjin nr.162 datë 23.12.2020 “Për prokurimin publik”.  

 

 

Ankesat:  JO 

 

 

 

 

 

 

               KRYETAR 

          Ilir XHAKOLLI 

(PERSONI I AUTORIZUAR NË USHTRIM                                                           

  TË KOMPETENCAVE TË DELEGUARA) 

         SEKRETAR I PËRGJITHSHËM                                                         

                      Klajda GUSHO 
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